
Протокол № 619370
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги відбулися

Дата та час початку
аукціону (торгів): 29.07.2024 09:00

Дата та час завершення
аукціону (торгів): 29.07.2024 20:23

Реєстраційний номер
лота: 555587

Найменування майна:

Стенд для регулювання розвалу-сходження, технологія
3D, 4-х камерний з електро ліфтом камер, ПО WinAlign
HUNTER, WA360E+HE421LZ3E, марка/модель HUNTER
ELITE-FC COMPS / WA37X (WA360), заводський IZC1610
/ HZC3398, 2015 року виробництва, країна виробник
США,

Місцезнаходження
майна:

Київська обл., Бориспільський район, с.Гора, вулиця
Бориспільська, будинок 22

Стартова ціна, з ПДВ: 151 980.00 грн.
Ціна продажу, з ПДВ: 258 366.00 грн.
Розмір ставки ПДВ: 20%
Сума сплаченого
гарантійного внеску: 7 599.00 грн.

Цінові пропозиції
учасників:

Учасник: 11, час: 2024-07-29 09:39:14,
цінова пропозиція: 151 980.00 грн.

  Учасник: 13, час: 2024-07-29 13:00:06,
цінова пропозиція: 155 019.60 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-07-29 17:43:18,
цінова пропозиція: 158 059.20 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-07-29 17:43:23,
цінова пропозиція: 161 098.80 грн.

  Учасник: 15, час: 2024-07-29 17:56:31,
цінова пропозиція: 164 138.40 грн.

  Учасник: 14, час: 2024-07-29 18:03:08,
цінова пропозиція: 167 178.00 грн.

  Учасник: 15, час: 2024-07-29 18:03:24,
цінова пропозиція: 170 217.60 грн.

  Учасник: 14, час: 2024-07-29 18:04:14,
цінова пропозиція: 173 257.20 грн.

  Учасник: 15, час: 2024-07-29 18:04:23,
цінова пропозиція: 176 296.80 грн.

  Учасник: 14, час: 2024-07-29 18:04:54,
цінова пропозиція: 179 336.40 грн.

  Учасник: 15, час: 2024-07-29 18:05:03,
цінова пропозиція: 182 376.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2024-07-29 18:06:21,
цінова пропозиція: 185 415.60 грн.

  Учасник: 15, час: 2024-07-29 18:07:36,
цінова пропозиція: 188 455.20 грн.

  Учасник: 14, час: 2024-07-29 18:09:16,
цінова пропозиція: 191 494.80 грн.



  Учасник: 11, час: 2024-07-29 18:11:02,
цінова пропозиція: 194 534.40 грн.

  Учасник: 15, час: 2024-07-29 18:11:15,
цінова пропозиція: 197 574.00 грн.

  Учасник: 11, час: 2024-07-29 18:11:53,
цінова пропозиція: 200 613.60 грн.

  Учасник: 14, час: 2024-07-29 18:12:17,
цінова пропозиція: 203 653.20 грн.

  Учасник: 15, час: 2024-07-29 18:12:40,
цінова пропозиція: 206 692.80 грн.

  Учасник: 14, час: 2024-07-29 18:13:58,
цінова пропозиція: 209 732.40 грн.

  Учасник: 15, час: 2024-07-29 18:14:36,
цінова пропозиція: 212 772.00 грн.

  Учасник: 14, час: 2024-07-29 18:15:10,
цінова пропозиція: 215 811.60 грн.

  Учасник: 15, час: 2024-07-29 18:16:22,
цінова пропозиція: 218 851.20 грн.

  Учасник: 14, час: 2024-07-29 18:16:30,
цінова пропозиція: 221 890.80 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-07-29 18:17:25,
цінова пропозиція: 224 930.40 грн.

  Учасник: 5, час: 2024-07-29 18:22:06,
цінова пропозиція: 227 970.00 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-07-29 18:22:45,
цінова пропозиція: 231 009.60 грн.

  Учасник: 5, час: 2024-07-29 18:22:49,
цінова пропозиція: 234 049.20 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-07-29 18:22:53,
цінова пропозиція: 237 088.80 грн.

  Учасник: 5, час: 2024-07-29 18:22:56,
цінова пропозиція: 240 128.40 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-07-29 18:23:00,
цінова пропозиція: 243 168.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2024-07-29 18:23:02,
цінова пропозиція: 246 207.60 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-07-29 18:23:05,
цінова пропозиція: 249 247.20 грн.

  Учасник: 5, час: 2024-07-29 18:23:09,
цінова пропозиція: 252 286.80 грн.

  Учасник: 14, час: 2024-07-29 18:25:40,
цінова пропозиція: 255 326.40 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-07-29 18:28:14,
цінова пропозиція: 258 366.00 грн.

  Учасник: 14, час: 2024-07-29 18:29:38,
цінова пропозиція: 261 405.60 грн.

  Учасник: 15, час: 2024-07-29 18:38:18,
цінова пропозиція: 264 445.20 грн.

  Учасник: 14, час: 2024-07-29 18:38:47,
цінова пропозиція: 267 484.80 грн.

  Учасник: 15, час: 2024-07-29 18:39:41,
цінова пропозиція: 270 524.40 грн.

  Учасник: 14, час: 2024-07-29 18:39:55,
цінова пропозиція: 273 564.00 грн.

  Учасник: 15, час: 2024-07-29 18:40:17,
цінова пропозиція: 276 603.60 грн.



  Учасник: 14, час: 2024-07-29 18:40:40,
цінова пропозиція: 279 643.20 грн.

  Учасник: 15, час: 2024-07-29 18:40:44,
цінова пропозиція: 282 682.80 грн.

  Учасник: 14, час: 2024-07-29 18:42:34,
цінова пропозиція: 285 722.40 грн.

  Учасник: 15, час: 2024-07-29 18:42:50,
цінова пропозиція: 288 762.00 грн.

  Учасник: 14, час: 2024-07-29 18:43:37,
цінова пропозиція: 291 801.60 грн.

  Учасник: 15, час: 2024-07-29 18:43:53,
цінова пропозиція: 294 841.20 грн.

  Учасник: 14, час: 2024-07-29 18:44:58,
цінова пропозиція: 297 880.80 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-07-29 18:49:42,
цінова пропозиція: 300 920.40 грн.

  Учасник: 14, час: 2024-07-29 18:51:16,
цінова пропозиція: 303 960.00 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-07-29 18:52:30,
цінова пропозиція: 306 999.60 грн.

  Учасник: 14, час: 2024-07-29 18:54:06,
цінова пропозиція: 310 039.20 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-07-29 18:54:44,
цінова пропозиція: 313 078.80 грн.

  Учасник: 14, час: 2024-07-29 18:55:25,
цінова пропозиція: 316 118.40 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-07-29 18:57:00,
цінова пропозиція: 319 158.00 грн.

  Учасник: 14, час: 2024-07-29 19:00:07,
цінова пропозиція: 322 197.60 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-07-29 19:00:28,
цінова пропозиція: 325 237.20 грн.

  Учасник: 14, час: 2024-07-29 19:06:10,
цінова пропозиція: 328 276.80 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-07-29 19:06:49,
цінова пропозиція: 331 316.40 грн.

  Учасник: 14, час: 2024-07-29 19:14:25,
цінова пропозиція: 334 356.00 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-07-29 19:15:55,
цінова пропозиція: 337 395.60 грн.

  Учасник: 14, час: 2024-07-29 19:21:21,
цінова пропозиція: 340 435.20 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-07-29 19:21:54,
цінова пропозиція: 343 474.80 грн.

  Учасник: 14, час: 2024-07-29 19:28:02,
цінова пропозиція: 346 514.40 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-07-29 19:28:17,
цінова пропозиція: 349 554.00 грн.

  Учасник: 14, час: 2024-07-29 19:33:50,
цінова пропозиція: 352 593.60 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-07-29 19:34:10,
цінова пропозиція: 355 633.20 грн.

  Учасник: 14, час: 2024-07-29 19:39:59,
цінова пропозиція: 358 672.80 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-07-29 19:41:30,
цінова пропозиція: 361 712.40 грн.



  Учасник: 14, час: 2024-07-29 19:45:12,
цінова пропозиція: 364 752.00 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-07-29 19:45:35,
цінова пропозиція: 367 791.60 грн.

  Учасник: 14, час: 2024-07-29 19:52:08,
цінова пропозиція: 370 831.20 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-07-29 19:52:24,
цінова пропозиція: 373 870.80 грн.

  Учасник: 14, час: 2024-07-29 20:00:08,
цінова пропозиція: 376 910.40 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-07-29 20:00:28,
цінова пропозиція: 379 950.00 грн.

  Учасник: 14, час: 2024-07-29 20:08:08,
цінова пропозиція: 382 989.60 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-07-29 20:13:56,
цінова пропозиція: 386 029.20 грн.

 
Особливі ставки
учасників:

Учасник: 11, час: 2024-07-29 16:30:19,
особлива ставка: 156 019.00 грн.

  Учасник: 13, час: 2024-07-29 17:12:03,
особлива ставка: 160 059.20 грн.

  Учасник: 3, час: 2024-07-29 18:02:12,
особлива ставка: 180 555.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2024-07-29 18:10:23,
особлива ставка: 220 000.00 грн.

  Учасник: 15, час: 2024-07-29 18:20:21,
особлива ставка: 251 900.00 грн.

  Учасник: 4, час: 2024-07-29 18:33:07,
особлива ставка: 295 000.00 грн.

 
Переможець аукціону
(торгів):

Товариство з обмеженою відповідальністю "НІКО
МЕГАПОЛІС" (Учасник: 3 )
 

Підстава визначення
переможця:

Невнесення суми за придбане майно попередньо визначеним
переможцем

 
 
Розмір додаткової
винагороди
Організатору аукціону
(торгів):
 

5 319.30 грн.

Реквізити рахунку
Організатора аукціону
(торгів):

Отримувач : Державне підприємство «СЕТАМ» Міністерства
юстиції України, рахунок отримувача:
UA563226690000026004301066571, код отримувача
(ЄДРПОУ): 39958500, банк ПАТ "Державний ощадний банк
України", м.Київ, код банку(МФО): 322669, Призначення
платежу: додаткова винагорода організатора; в т.ч. ПДВ

 
Сума, яку необхідно
перерахувати на
рахунок продавця:

202 386.70 грн.



Реквізити рахунку
продавця:

Отримувач: Кузьменко Олексій Степанович (ПВ), виконавчий
округ - Київська обл., номер посвідчення 0599,
рахунок отримувача: UA793226690000026241501733348
філія - Головне управління по м. Києву та Київської області
АТ "Ощадбанк"
МФО: 322669
код отримувача(ЄДРПОУ): 2856317456,
призначення платежу: Кошти за придбання на CETАM прот.
№ 619370 від 02.09.2024, лот № 555587 , ЄДРВП № 73506968,
переможець Учасник3

Сума ПДВ, яку необхідно
перерахувати на рахунок
боржника:

43061 грн.

Реквізити для
надсилання протоколу:

Державне підприємство "СЕТАМ"
01001, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6

 
 

Зазначені суми мають бути сплачені переможцем до 12.09.2024.

Протокол електронного аукціону (торгів) підписується Організатором та не пізніше
наступного робочого дня направляється до органу державної виконавчої служби.
У разі продажу предмета іпотеки протокол електронних торгів роздруковується
переможцем електронного аукціону (торгів) із Особистого кабінету, підписується та
передається особисто або надсилається засобами зв'язку на поштову адресу
Організатора: 01001, Україна, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6. (Щодо лотів, які були
опубліковані до 04.10.2021 включно).

 
 
 

 

  
Протокол сформовано: 02.09.2024 10:35:02
Організатор аукціону (торгів):

__________________________
М.П.


